Odihnească-se osele-ți trudite pe câmpul de luptă, în sânul pământului; iar sufletul tău primească-l Dzeu în împărăția sa cea cerească iertându-ți păcatele făcute în viață.

— † *Dr. Iulius Petroviciu*, avocat, sublocotenent în rezervă la reg. imp. și reg. de artilerie Nr. 21 a încetat din viață în urma unui morb greu, contras pe câmpul de luptă dela Nord, Miercuri, la 7/20 Ianuarie 1915 n. c. la ora 10 și 1/2 în etate de 34 ani. Așezarea spre vecinică odihnă a rămășițelor pământești ale scumpului nostru defunct va avea loc Vineri, la 9/22 Ianuarie 1915, la ora 2 d. m. din casa părintească (str. Andrei Nr. 19) în cimiteriul român din Lugoj, după ritul bisericii gr. or. române.

— † *Ionel Dragoș*, caporal în reg. 23 de honvezi. lovit de un glonț de pușcă, a repausat pe câmpul de luptă în Podole la Neu-Sandec, la 15 Decembrie 1914.

Odihnească în pace!